4 984 

SAN JUAN 

BAUTISTA 

COIXTLAHUA

CA 

(PARADOR) 

18:39 53 79 3 135 

5 985 

SANTA 

CATARINA 

OCOTLÁN 

18:42 30 58 4 92 

6 985 
AGENCIA LA 

ESTANCIA 
18:43 44 75 5 124 

VOTACION TOTAL 565 594 27 1186 

La planilla azul rey, obtuvo 565 (quinientos sesenta y cinco) votos y la planilla verde 

bandera obtuvo 594 (quinientos noventa y cuatro) votos. Por lo que se declaró 

ganadora a la PLANILLA VERDE. 

Concluida la elección, se clausuró la sesión permanente del Consejo Municipal 

Electoral siendo las diecinueve horas con ocho minutos del día de su inicio, sin que 

existiera alteración del orden o irregularidad alguna que hubiese sido asentada en